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Išmanusis žaliuzių ir vartų valdiklis
AURATON Roller Shutter

Kaina:
42.85 € (be PVM)
51.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

IŠMANUSIS ŽALIUZIŲ IR VARTŲ VALDIKLIS AURATON ROLLER SHUTTER

AURATON Roller Shutter – tai kompaktiškas, belaidis valdiklis, skirtas žaliuzių, markizių, vartų ar stogo
langų valdymui. Įrenginys lengvai montuojamas tiek į standartines elektros dėžutes, tiek į esamus valdymo
įrenginių korpusus, todėl diegimas yra greitas ir nereikalaujantis papildomų laidų keitimo. Prijungus prie
AURATON Box tinklo vartų, per SUPLA mobiliąją programėlę galima kurti grafikus, nustatyti atidarymo ar
uždarymo lygius bei valdyti įrenginį iš bet kurios vietos.

Valdiklis taip pat palaiko energijos suvartojimo stebėseną ir leidžia prisidėti prie namų šilumos izoliacijos
bei klimato kontrolės – tiek šildymo, tiek vėsinimo sezono metu. Tai išmanus sprendimas šeimoms,
senjorams ar tiesiog patogumą vertinantiems vartotojams.

PRIVALUMAI

Tinka žaliuzių, markizių, vartų ir stogo langų automatiniam valdymui
Nuotolinis valdymas per SUPLA programėlę (reikalingas AURATON Box)
Galimybė kurti grafikus ir nustatyti atidarymo/uždarymo lygius
Energijos sąnaudų stebėjimas realiuoju laiku
Pagerina namų šilumos izoliaciją – padeda taupyti energiją žiemą ir saugoti nuo perkaitimo vasarą
Suderinamas su šildymo ir oro kondicionavimo sistemomis
Saugus belaidis ryšys naudojant AURA protokolą



Paprastas ir greitas montavimas be papildomo elektros instaliacijos keitimo
Kompaktiškas dizainas – tinka tiek naujiems, tiek esamiems įrenginiams

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimo įtampa: 60–240 V AC, 50–60 Hz
Maksimali galia: ≤1 W
Budėjimo režimo galia: ≤0,4 W
Darbo temperatūra: 0 – 35 °C
Leistina apkrova:
Rezistyvinė: iki 4,3 A (<1 kW)
Induktyvinė: iki 1,7 A
Apsaugos tipas: reikalingas išorinis srovės saugiklis (maks. 10 A)
Valdymo elementas: elektromagnetinis relė su mikro tarpu
Valdymo būdai: nuotolinis (OTA), vietinis (mygtuku)
Ryšys su internetu: per SUPLA sistemą (AURATON Box)
Veikimo nuotolis: apie 30 m
Radijo dažniai: 868,150 MHz / 868,450 MHz
Signalo stiprumas: iki 11 dBm
Radijo protokolas: AURA
Apsaugos klasė: IP20

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856




